
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Contratação de Empresa para executar serviços de lavagem completa de veiculos e equipamentos e serviços de borracharia
(concerto e montagem de pneus) da frota de veiculos deste município.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

21 de setembro de 2021
04 de outubro de 2021, às 09:00  horas.

Página 1 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 77/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 800,00 Serviços de lavagem completa de veículos

leves, simples, 4 portas

Valor de Referência: 25,00000

UN2 96,00 Serviço de lavagem completa de

Ambulância/Van/Duca

Valor de Referência: 40,00000

UN3 96,00 Serviço de lavagem completa de Camionetes

Valor de Referência: 30,00000

UN4 50,00 Serviços de lavagem completa de Ônibus e

micro-ôni

Valor de Referência: 110,00000

UN5 500,00 Serviços de concerto de pneu carro de passeio

R: 13,14,15 e 16

Valor de Referência: 16,00000

UN6 100,00 Serviços de concerto de pneu para Gobbi e

Carroção

Valor de Referência: 29,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 30DIAS

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Contratação de Empresa para executar serviços de lavagem completa de veiculos e equipamentos e serviços de borracharia
(concerto e montagem de pneus) da frota de veiculos deste município.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

21 de setembro de 2021
04 de outubro de 2021, às 09:00  horas.

Página 2 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 77/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN7 50,00 Serviços de concerto de pneu para Retro

escavadeir

Valor de Referência: 70,00000

UN8 50,00 Serviços de concerto de pneu para Retro

escavadeira traseiro

Valor de Referência: 105,00000

UN9 30,00 Serviços de concerto de pneu para Trator

dianteiro

Valor de Referência: 50,00000

UN10 30,00 Serviços de concerto de pneu para Trator

traseiro

Valor de Referência: 101,00000

UN11 50,00 Serviços de Concerto de pneu para Pá

Carregadeira

Valor de Referência: 110,00000

UN12 50,00 Serviços de Concerto de pneu para

Motoniveladora

Valor de Referência: 103,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 30DIAS

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Contratação de Empresa para executar serviços de lavagem completa de veiculos e equipamentos e serviços de borracharia
(concerto e montagem de pneus) da frota de veiculos deste município.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

21 de setembro de 2021
04 de outubro de 2021, às 09:00  horas.

Página 3 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 77/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN13 100,00 Serviços de Concerto de pneu para Caminhões

e Ônib

Valor de Referência: 63,00000

UN14 500,00 Serviços de montagem e desmontagem de pneu

R: 13,14,15 e 16

Valor de Referência: 16,00000

UN15 100,00 Serviços de montagem e desmontagem de pneu

para Gobbi e Carroção

Valor de Referência: 25,00000

UN16 30,00 Serviços de montagem e desmontagem de pneu

para Tr

Valor de Referência: 38,00000

UN17 30,00 Serviços de montagem e desmontagem de pneu

para Trator traseiro

Valor de Referência: 96,00000

UN18 50,00 Serviços de montagem e desmontagem de pneu

para Retroescavadeira dianteiro

Valor de Referência: 43,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 30DIAS

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Contratação de Empresa para executar serviços de lavagem completa de veiculos e equipamentos e serviços de borracharia
(concerto e montagem de pneus) da frota de veiculos deste município.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

21 de setembro de 2021
04 de outubro de 2021, às 09:00  horas.

Página 4 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 77/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN19 50,00 Serviços de montagem e desmontagem de pneu

para Retroescavadeira traseiro

Valor de Referência: 96,00000

UN20 50,00 Serviços de montagem e desmontagem de pneu

para Pá Carregadeira

Valor de Referência: 116,00000

UN21 50,00 Serviços de montagem e desmontagem de pneu

para Motoniveladora

Valor de Referência: 113,00000

UN22 100,00 Serviços de montagem e desmontagem de pneu

para Caminhões e Ônibus

Valor de Referência: 50,00000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 30DIAS

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL


